 1 / 1
金属化聚丙烯膜电容器（CBB21 系列）
CG-F-122                                         E-Mail:Lx@cigu.cc        http:www.gdcigu.com
产品代码：CBB21-630V-823J
代码说明：
CBB21 630V 823 J
尺 寸 描 述（mm）
规 格 描 述
W±1.0
（mm）
H±1.0
（mm）
T±0.5
（mm）
P±1.0
（mm）
d±0.05
（mm）
L
（mm）
CBB21-630V-823J 23.0 15.0 8.5 20.0 0.80 3.0-25.0
■  产品规格尺寸图
长直脚引线型
产品类别
金属膜电容器
容量标称
0.082uF
容量偏差范围
J:5%
K:10%
额定电压
100VDC
250VDC
400VDC
630VDC